

Hiihto ja kestävyysurheilu

Hiihtokilpailuita ei talvella järjestetty. Keväällä ja syksyllä järjestettiin perinteiset maastajuoksukilpailut Kämmenniemen Perttulassa. Osallistujia oli keväällä 38 ja syksyllä 41. Syksyllä järjestettiin myös Kaanaan kartingradalla rullahiihtosprinttikilpailut osallistujia oli 25. Kuntopirkat järjestivät samassa yhteydessä veteraanien SM-kilpailut.

Riku Pitkänen

SkiTeam

Harjoituksia järjestettiin talvella kaksi - kolme kertaa viikossa, riippuen oliko viikonloppuna kilpailuja vai ei. Harjoitusryhmiä oli kaksi; Hopeasompa-ikäiset ja nuoremmat. Kaikki harjoitukset järjestettiin Kaupissa. Talvella kilpailtiin mm. Kristacupissa Hämeessä, sekä muualla Suomessa kansallisissa kilpailuissa. Valtakunnallisissa kilpailuissa käytiin Jyväskylässä ja Vuokatissa, jossa järjestettiin nuorten SM-kilpailut ja Hopeasompakilpailut. Alun perin piti Hopeasompakilpailut olla Taivalkoskella, mutta koronaepidemian vuoksi ne peruttiin ja Vuokatti pystyi ne järjestämään turvallisesti. Nuorten SM-kilpailut järjestettiin Jyväskylässä ja Vuokatissa. Jyväskylässä P16- sarjassa Johannes Alarotu ja Akseli Pitkänen voittivat SM-kultaa! Akseli Pitkänen sijoittui mitaleille myös M17 perinteisen 15:llä kilometrillä, ottaen pronssia. Vuokatin Hopeasompakilpailuiden tulokset olivat teiskolaisittain seuraavat:

M15 perinteisen 5km, Johannes Alarotu kultaa, Eemil Koskinen 16. ja Paavo Mäntyvaara keskeytti.

M16 perinteisen 8km, Akseli Pitkänen kultaa.

M16 sprintti vapaa, Johannes Alarotu 5. Akseli Pitkänen 7. Eemil Koskinen 11. Paavo Mäntyvaara 56.

M16 viesti vapaa, Kultaa joukkueella Eemil Koskinen, Akseli Pitkänen ja Johannes Alarotu.

Nuorten SM-kilpailuiden M18 vapaan sprintissä Akseli Pitkänen sijoittui sijalle 24 ja M17 sarjan vapaan yhteislähtöisessä 20km:n kilpailussa sijalle 10.

Piirinmestaruusmitaleja Kaupissa normaalimatkoilla P ottivat N8 Milja Häkli 3. M8 Joosep Alarotu 1. M15 Johannes Alarotu 1.

Sprinttejä ja viestejä ei järjestetty koronaepidemiasta johtuen.

Kesällä SkiTeam harjoitteli Kaanaan Kartingradalla joka sunnuntai rullasuksilla, pyöräillen ja juosten.

Syksyllä järjestettiin kolmantena vuotena peräkkäin Neevuoren Vertti nimellä kulkeva avoin yhteistreeni.

Tapahtuma keräsi viitisentoista treenaajaa. Kesällä järjestettiin myös piirin yhteisharjoituksia, Kaanaassa, Paavolassa, Perttulassa ja Kaupissa. Osallistujia ei kovinkaan paljoa. Kesän harjoituksista vastasivat Riku Pitkänen ja Matti Alarotu. Talvella lisäksi Matti Häkli. Harjoitusryhmiä talvella oli kolme, joissa hiihtäjiä yhteensä 14.

Akseli Pitkänen voitti pronssia Vuokatissa käydyissä rullahiihdon SM-kilpailuissa 18 sarjassa vapaan 12km:lla

ja sijoittui 5:ksi perinteisen sprintissä.

Riku Pitkänen

Juoksukoulu aikuisille:

5krt kesäkuun aikana (1krt = 60min)

Juoksukoulun tarkoituksena oli antaa jo jonkin verran juoksua harrastaneille aikuisille vinkkejä oman juoksutekniikan ja -kunnan kehittämiseen. Toimintaan ilmoittautui 10 aikuista, 5 naista ja 5 miestä. Kato kävi juoksukoulun aikana harmillisten loukkaantumisten vuoksi, mutta valtaosa ilmoittautuneista pystyi suorittamaan koko juoksukoulun. Vetäjät tekivät jokaiselle osallistuneelle yhteenvedon tehdyistä harjoitteista, joita oli tarkoitus toistaa omaehtoisessa harjoittelussa.

Juoksukoulusta tykättiin kovasti ja jatkoa tulevalle kesälle toivottiin.

Saija Pitkänen

Yleisurheilu

Maastojuoksujen ensimmäinen osa pidettiin 12.4.2021 Perttulassa. Osallistujia yhteensä 38. Osallistujia oli 7-vuotiaista 15-vuotiaisiin nuoriin sekä lisäksi yleinen sarja naisissa että miehissä. Kilpailumatkat olivat 800m - 2,3km.

Yleisurheilun kesän lajiohjauksia ja kisoja järjestettiin 30.5.-15.8.2021 sunnuntaisin klo 17.00-18.30. Harjoituskertoja pidettiin yhteensä 9x, joista yksi kerta pidettiin Terälahden kentällä, muut kerrat Kämmenniemen koulun kentällä. Heinäkuussa oli 3vk tauko.

Terälahdessa päästiin harjoittelemaan korkeushyppyä. Kämmenniemessä opeteltiin kattavasti eri lajeja; pikajuoksu, telineistä lähtö, aitajuoksu, viestijuoksu, kiekko, pituus, 3-loikka, keihäs, moukari ja pallonheitto. Harjoittelun päätteeksi mitattiin tuloksia mm. 40m juoksusta, pituushypystä ja pallonheitosta, mitkä olivat myöskin lajeina viimeisellä kerralla pidetyissä Teiskon olympialaisissa. Osallistujia oli keskimäärin 8 / kerta. Yhteensä nimiä oli listalla 23 ja käyntikertoja 74. Nuorimmat osallistujat olivat 2016 syntyneitä, eli 4-5 vuotiaita, mutta pääosin 6-10 vuotiaita.

Kesän aikana välineitä oli lainassa Tampereen kaupungin liikuntatoimelta sekä vetäjiltä itseltään. Kämmenniemen koulun pituuspaikka on edelleen vailla lankkua.

Ohjaajina toimivat Hanna Grobler, Petra Saari sekä Marja Helin. Lisäksi 20.6. kestävyysjuoksun saloihin opastivat Akseli Pitkänen ja Johannes Alarotu.

Vanheimpainyhdistyksen syysriehassa 29.9.21 pidettiin 3-ottelu, mikä koostui 40m juoksusta, turbokeihäänheitosta sekä pituushypystä. Osanottajia oli ilahduttavasti 101, nuorimmat vuonna 2019 syntyneitä. Toimitsijatehtävät hoituivat ansiokkaasti hallituksen jäsenten toimesta ja lisäksi erinomaisena ohjaavana apukätenä turbokeihäänheitossa toimi Gerbrandt Grobler ja ilmoittaumisten vastaanotossa Reija Yltävä.

Maastojuoksujen toinen osa pidettiin Perttulassa 5.10.21. Osallistujia oli tällä kertaa 40, eli pari enemmän kuin keväällä.

Marja Helin

Kämmenniemen salivuorot:

Telinevoimistelu

Tampereen Sisu ei enää järjestänyt telinevoimistelua. Koronavaikkeuksien myötä pitkäaikainen perinne päättyi toistaiseksi.

Sisäpelit

Sisäpelit jatkuivat tammikuussa. Ryhmässä pelasi 14-15 syntyneet lapset. Ryhmä koostui n.15 lapsesta. Valitettavasti jouduimme koronan takia perumaan vuoroja sekä rajoittamaan osallistujamäärään salissa 10 henkilöön kevään aikana. Viimeinen kerta sisäpelejä oli 16.3.21. Pelasimme kerran viikossa yhden tunnin ajan jalkapalloa ja sählyä. Ohjaajina toimivat Ville Honkanen, Esko Yli-Pärri ja Sami Hottola.

Sisäpelit alkoivat kesän jälkeen 21.9.21 ryhmä jaettiin kahteen ryhmään 15-17 ja 14-15 syntyneiden lapsiin. Pienten ryhmässä oli 10 lasta ja isojen ryhmässä 12 lasta. Harjoitusten kesto oli 1h / ryhmä kerran viikossa. Lajeina sähly ja jalkapallo, joita pelattiin puoliksi harjoittelu kerroilla. Pelien aluksi oli pieni harjoittelu tuokio. Viimeinen kerta harjoituksia oli 14.12.21. Pienten ryhmässä ohjaajina toimivat Tiia Kekola, Hanna Selin ja Sami Hottola. Isojen ohjaajina Ville Honkanen, Esko Yli-Pärri, Mikko Oikarinen ja Sami Hottola (varalla).

Sami Hottola

Sulkapallo

Koronarajoitusten takia Kämmenniemen koulun sali oli keväällä ja kesällä suljettuna, joten ensimmäiset pelit kotikentällämme pääsimme pelaamaan vasta elokuussa. Sitä ennen kävimme muutaman kerran Ruotulassa ja Linnainmaalla harjoittelemassa.

Tiistaipeleitä aloitimme 17.8. viidellä pelaajalla, perjantaivuoro käynnistyi 24.9. neljällä pelaajalla ja lokakuun puolesta välistä lähtien pelasimme myös lauantaisin. Pelaajien määrä vaihteli jonkin verran (2 ... 9), mutta vain pari lauantaivuoroa jäi kokonaan käyttämättä. Pelaajat eivät ehtineet marraskuussa verkolle Kessan uistelukisan (13.11.) ja Perttulan Navetan syyskekkereiden (27.11.) takia.

Peleihin osallistui kaiken kaikkiaan 14 henkilöä ja pelivuoroja oli yhteensä 39.

Olli Lepistö

Äijäsähly

Koronarajoitusten vuoksi äijäsähly päästiin aloittamaan vasta syyskuussa. Koulun salissa pelattiin torstaisin ja sunnuntaisin joulukuun alkupuolelle saakka. Pelikertoja oli kaikkiaan 20 ja pelaajia keskimäärin 15.

Olli Lepistö

Toimintakertomus 2020

4 / 8

Kahvakuula

Kevään 2021 ajan aikuisten salivuorot olivat peruutettuina vallitsevan koronatilanteen vuoksi ja pääsimme harrastamaan vasta kesäkuun alussa ulkokentällä. Kesällä säät suosivat ja kuulailukertoja keskiviikkoisin kertyi 10 kpl. Kiitellystä ja monipuolisesta ohjauksesta vastasivat Sanni ja Mirka Miikkulainen. Laadukkaiden ohjelmien suunnitteluun osallistui myös RonjaMiikkulainen.

Syksyllä kokoonnuimme Kämmenniemen koulun liikuntasaliin perjantaisin syys-joulukuussa 14 kertaa. Päävastuun ohjauksesta hoiti taidokkaasti Anniina Pohja, jota Sanni Miikkulainen tuuraili muutaman kerran.
Anne Miikkulainen

Pilates ja Lavis

Pilatesta ja Lavista järjestettiin Terälässä, kumpaakin kerran viikossa, aina kun koronatilanne salli toiminnan. TeiskU oli mukana auttamassa salin varaamisessa, muuten järjestelyt ja toiminta oli ohjaajien omaa bisnestä.

Jalkapallo

Yleisesti

Jalkapallokeseän osallistui yhteensä 115 innokasta lasta. Vanhemmista koostuvassa ohjaajaringissä oli parikymmentä aikuista. Saimme myös junioriosastolta ohjaustiimiin kaksi reipasta nuorta: Hietalan Tuomaksen ja Helinin Aleksin.

Reenejä pidettiin viikoittain aina toukokuulta syyskuulle asti pientä kesätaukoa lukuun ottamatta. Kaikki saivat omalla nimellään varustetun pelipaidan ja pelipallon, ellei sellaisia ollut vielä edellisenä kesänä saanut. Koko kesä reenattiin ahkerasti ja eskari-ikäisistä ylöspäin olevat kävivät myös peleissä. Välillä saatiin nappuloistakin vahvistuksia peleihin. Kausi päätettiin perinteiseen tapaan Ensilän päätösturnaukseen.

Jalkapallokeseä 2022 tulee olemaan vähintään yhtä huikea.

Minna Paavilainen

Nappulat F4/F5 (vuonna 2015-18 syntyneet)

Teiskon Urheilijoiden jalkapallojaoston nuorimman ikäluokan kausi starttasi toukokuun alussa Kämmenniemen keskus kentällä eli koulun viereen kasatulla epätasaisella sora-alueella. Harjoitusajankohdaksi valikoitui keskiviikko klo 17.30–18.30.

Kauden ensimmäisissä harjoituksissa paikalla oli n. 25 lasta ja läpi kauden harjoituksiin osallistui vaihtelevasti 10-25 pientä palloilijaa ikähaarukan ollessa 3-6 vuotta. Harjoituksissa oli normaalisti paikalla kaksi tai kolme pelinohjaajaa. Nappula-ikäluokka ei osallistunut piirinsarjapeleihin.

Harjoituksissa pyrittiin pallonhallintataitojen lisäksi keskittymään ryhmässä toimimiseen ja annettujen ohjeiden noudattamiseen. Harjoituksissa pyrittiin noudattamaan nelijakoista rakennetta, eli alkulämmittely, pallonhallinta ja syöttäminen, maalinteko ja peli.

Alkulämmittelynä tehtiin ensin erilaisia juoksuharjoituksia ilman palloa, jonka jälkeen jatkettiin pallojen kanssa jonkinlaisella pallonhallintavariaatiolla. Jokaisella harjoituskerralla harjoiteltiin myös syöttöjä ja maalintekoa. Maalintekoharjoitteissa laukausta edelsi lyhyt kuljetus, syöttökuvio tai esimerkiksi kartioiden pujottelu. Ennen 15 minuutin loppupelailua pelattiin pari kierrosta polttopalloa, joka oli tänäkin vuonna lapsille mieluisa ja ajoittain varsin riehakas ohjelmanumero.

Toimintakertomus 2020

5 / 8

Kaiken kaikkiaan 18 harjoituskertaa kattaneen kauden aikana kentällä kirmasi hyvällä asenteella oppimaan innokas jalkapalloilijoiden joukko. Lajin aloittaneille jaettiin uudet pallot ja omalla nimellä varustetut peliasut, jotka iloisista ilmeistä päätellen toivat mieleisen lisämausteen jalkapallokauteen.

Kausi huipentui syyskuun lopussa jalkapallojaoston yhteisiin päättäjäisiin ja vanhemmat vs. lapset -otteluun, jossa kauden aikana kovaa treenanneet Nappulat vetivät pidemmän korren numeroin 10-5.

Harjoituskauden kulkua ja lasten riemua heikensivät tänäkin vuonna surkeat harjoitteluolosuhteet. Jalkapallokentän virkaa toimittava, ilman rajamerkintöjä oleva sora-alue käytiin säännöllisesti viikonloppuisin ruopimassa erinäisillä moottoriajoneuvoilla epätasaiseksi, joten keskiviikon harjoituksissa kovassa kivikossa kaatuilevien lasten pipejä saivat puhallella ja laastaroida niin pelinohjaajat kuin pelaajien vanhemmatkin. Lisäksi pallot karkailivat toistuvasti aitaamattomalta kenttäalueelta reikäisten palloverkkojen läpi vilkkaasti liikennöidylle ajotielle aiheuttaen toistuvia vaaratilanteita.

Antti kekola

F6 -juniorit (vuonna 2014 syntyneet)

Joukkueen toimintaan osallistui kaudella 2021 aktiivisesti noin 10 lasta. Harjoituskausi aloitettiin toukokuussa ja päätettiin syyskuussa. Mukana harjoittelussa ja peleissä oli sekä poikia että tyttöjä. Joukkueessa oli mukana jo edellisellä kaudella toimintaan osallistuneita pelaajia sekä lajin pariin ensimmäistä kertaa mukaan lähteneitä lapsia. Osaan sarjapeleistä saatiin vahvistusta TeiskU:n nappula -ryhmästä ja samalla tarjottiin innokkaimmille 5-vuotiaille mahdollisuus kokeilla pelaamista ensi kautta silmällä pitäen.

Joukkueen johtajina kaudella 2021 toimivat Maria Savolainen ja Ville Naskali sekä valmentajina Sami Hottola, Johannes Jokisuu, Aleks Helin, Tuomas Hietala sekä Jukka Vanhanen.

Joukkue treenasi kauden aikana kahdesti viikossa yhteistyössä F7 -joukkueen kanssa. Sopiva määrä ohjaajia mahdollisti tehokkaan ja monipuolisen treenaamisen pienryhmittäin. Treeneissä pyrittiin huomioimaan lasten erilaiset lähtötasot ja tarjottiin erilaisia harjoitteita pallonhallinnan ja joukkuetyöskentelyn alkeista haastavampiin ja monimutkaisempiin tekniikkaharjoitteisiin. Jokaisen treenin päätteeksi pelattiin harjoituspelejä, jonka kautta lapset oppivat toimimaan joukkueena ja samalla pelin säännöt tulivat kaikille tutuiksi. Treeneissä on painotettu ikätasoista ja myös leikkien kautta tapahtuvaa harjoittelua, mutta samalla ohjattu lapsia yleisesti urheiluharjoituksiin kuuluvan käytöksen ja kurinalaisuuden opettelussa. Taitotaso ja rohkeus lisääntyivät kauden mittaan jokaisen osallistujan kohdalla huomattavasti.

TeiskU F6 -joukkue osallistui kauden aikana yhteensä kahdeksaan TPV:n koordinoimaan Futisklubi -sarjan peliin. Tämän lisäksi joukkue osallistui kolmeen Futisklubi -turnaukseen, joissa pelattiin yhteensä kuusi peliä. Joukkue menestyi Futisklubi -sarjassa erinomaisesti. Kahdeksassa sarjapelissä joukkue saavutti yhteensä kuusi voittoa, yhden tasapelin ja yhden tappion. Kuudessa turnauspelissä tuloksena oli kolme voittoa ja kolme tappiota. Osallistumisaktiivisuus treeneissä oli korkea läpi kauden, mutta harjoitusolosuhteet Kämmenniemen hiekkakentällä olivat haasteelliset ja pienten pelaajien kannalta pölyävä tai kurainen kenttä ei ole mielekäs paikka tutustua lajin saloihin.

Maria Savolainen

F8/F9 -juniorit (vuonna 2012-13 syntyneet)

Kesällä 2021 oli 8-9-vuotiaiden jalkapalloporukassa huikeat 27 pelaajaa. Tälle kaudelle saatiin tyttöjäkin mukaan 12 kpl.

Reenit pidettiin isolla porukalla 1-2 kertaa viikossa ja peleissä käytiin F8 ja F9 omina ikäluokkina. Kämmenniemen hiekkakentällä sora pölyysi koko kesän ja nurmikentille päästiin peleissä. Kotipelit pelattiin Pirkkahallin nurmikentällä. Tänä kesänä oli tämän porukan vuoro saada uudet pelipaidat sekä uudet pelipallot.

Valmennustiimissä oli aiempien vuosien tapaan Kovalaisen Sami ja Ahokkaan Pasi. Lisäksi saimme vahvistukseksi Alarodun Matin ja Mäkelän Jaanan. Myös allekirjoittanut ja Savolaisen Maria olivat porukkaa

Toimintakertomus 2020

6 / 8

ohjailemassa. Peleihin saatiin hätäapua viime vuoden valkulta, kun Sorrin Antti lupautui aina tarvittaessa viheltämään.

Reeneissä lapset kävivät aktiivisesti ja pelejä odotettiin aina innokkaasti. Keväällä aloitti useampikin uusi pelaaja tässä porukassa ja kesän aikana oli huimaa kehitystä niin pelitaitojen kuin rohkeudenkin saralla. Kesän kohokohtia olivat TPV:n turnaukset, joihin kokeiltiin osallistumista tytöt omalla joukkueellaan ja pojat omallaan. Tämä osoittautuikin lapsista mielekkääksi kokeiluksi ja sitä varmasti ensi kesänä jatketaan.

Kesän päätös oli tuttuun tapaan Ensilässä, jossa kaikki kesän palloilijat palkittiin ansaituilla mitaleilla!

Minna Paavilainen

E-pojat

Kesäkausi 2021 sujui jälleen hyvin ja osallistujamäärä pysyi edelleen vahvana edellisten kesien tapaan. Joukkueen valmennuksesta vastasi Tero ja Matti. Treenit olivat 2 x viikossa. Treenien lisäksi osallistuimme TVP-korttelisarjaan ja pelejä oli noin kerran viikossa lukuunottamatta heinäkuun taukoa. Myös muutama turnaus tuli pelattua.

Vastustajat olivat vahvistuneet jälleen edellisestä vuodesta ja voitot olivat tiukassa tällä kaudella, mutta siitä huolimatta pojat eivät lannistuneet vaan osallistuivat aktiivisesti kaikkiin toimintoihin läpi kesän ja hyvällä mielellä.

Kimmo Väisänen

D -juniorit (vuonna 2008-09 syntyneet)

Kesäkausi

D-juniorit (vuonna 2008-2009 syntyneet) harjoittelivat koko kesäkauden kaksi kertaa viikossa Kämnniemen kentällä tiistaisin ja torstaisin sekä toisinaan Ensilän tekonurmella, jossa myös kotipelit pelattiin. Emme saaneet niin montaa vuoroa Ensilästä tänä vuonna edellisvuoteen verrattuna. Junioreita kesän toiminnassa oli mukana parisenkymmentä.

Kesän aikana treenasimme monipuolisesti jalkapallon eri osa-alueita niin puolustamista kuin hyökkäämistä. Harjoitusten alkupuoliskon opettelimme uusia asioita liittyen hyökkäystaktiikoihin, puolustusasetelmiin sekä omien vastuualueiden pitämiseen. Loppupuolisko pelattiin ja kokeiltiin juuri opittuja asioita.

Osallistuimme kesäkauden aikana useampaan TPV:n järjestämään turnaukseen, joissa pärjäsimme hyvin ja pääsimme mitalisijoille kaikissa turnauksissa. Särkänniemi-Cupissa pelasimme hyviä ja kovia pelejä, saimme sieltä hyvää kokemusta sekä tapasimme jalkapalloilijoita ympäri Suomen. Pelasimme myös TaNaJa-sarjaa, joka tunnetaan paremmin nimellä Kauppari-sarja. Olimme sarjamme parhaita ja sarjaykkösiä.

Kauden päättäjäsissä junioreille jaettiin ahkeruudesta ja tsemppauksesta mitalit, jo perinteiseksi muodostuneen vanhemmat vastaan lapset pelin jälkeen. Valokuvat joukkueesta sekä iloisista junioreista päätyikin taas monen kirjahyllyn ja isovanhempien ihasteltaviksi.

Ohjaajina kaudella 2021 toimivat: Sami Kovalainen, Anssi Halme sekä Nina Kirjavainen.

Talvikausi (sisävuorot)

Harjoittelemme talvikaudella torstaisin Kämnniemen koulun salissa sählyn ja futsalin merkeissä. Kesäkauden ja suurten ulkokenttien jälkeen kesti hieman aikaa totutella liikuntasalin tarjoamiin mahdollisuuksiin. Pääsimme nopeasti vauhtiin ja treeneissä onkin iloinen ja välillä hieman äänekäs tunnelma. Talvikauden harjoituksiin osallistuu normaalisti 12-16 junioria.

Talvikaudella saliaika on meillä 1 ½ tuntia ja se onkin sopiva aika kahden lajin harjoitteluun. Ehdimme pelata sekä futsalia, että sählyä molempia koulun oppitunnin verran. Harjoittelemme syöttökuvioita ja sijoittautumista kentällä ja toisinaan salivuoron loppuksi saattaa olla vaikkapa rankkarikisa.

Kämmärin Mammarit

Vuosi 2021 alkoi ilman jalkapalloa. Futsal-sarjaa ei päästy pelaamaan eikä treenejä pidetty koko keväänä. Onneksi kesällä päästiin treenaamaan taas iki-ihanan Ensilän tekonurmikentälle ja osallistumaan myös Palloliiton Läntisen alueen Naisten kuntosalloon. Kausi pelattiin 16 naisen voimin ja oman lohkon 3. sija oli mahtava saavutus! Maaleja kesäkaudella paukutettiin vastustajien verkkoihin 26 ja omaan päähän luikahti niitä vain 16. Huikeaa Mammarit!

Loppukesä 2021 menttiin pelaaja-valmentajan johdolla silloisen valmentajan jäädessä pois toiminnasta. Uuden valkun rekry aloitettiin some-kampanjalla ja tulosta tuo tuottikin, sillä kauden viimeisiin peleihin saatiin jo uusi valmentaja mukaan.

Kesän aikana osallistuttiin perinteisesti FC Kangasalan järjestämiin turnauksiin Suoraman kentällä. Leidit Landella-turnaus kesäkuussa ja Löytötex-turnaus helteisenä elokuun lauantaina päättyivät molemmat Mammareiden osalta sijaan 5.

Kesäkauden päättäjaiset vietettiin Mammari-olympialaisten, -gaalan, saunan ja iloisen seurustelun merkeissä Luhtaanrannassa Näsijärven rannalla.

Futsal kausi 2021-2022 on päässyt alkamaan ja kuusi sarjapeliä on jo pelattu. Loiske Ladies'in kanssa käytiin pelaamassa Kuljussa ystävyysottelu vielä ennen joulutauolle jäämistä. Koronapassit otettiin käyttöön sarjapeleissä ja homma toimi moitteettomasti. Toivotaan että kausi päästään pelaamaan loppuun asti tänä vuonna.

Talvikauden Mammarit treenaa Pikkolan urheilutalolla viikoittain.

Sanna Virta

Liikuntakerho

Liikuntakerho 7.6. – 30.6.2021

Liikuntakerho oli tänä vuonna neljän viikon pituinen ja viikossa liikuntakerhoa oli kolmena päivänä (ma, ti ja ke). Pienten ryhmä (5-8v) oli kello 9.30-10.30 ja isot (8-12v) kello 10.30-12.00.

Ohjaajat: Lotta, Jenna ja Akseli.

Ohjelmassa oli erilaisia liikuntaleikkejä ja urheilulajeja. Liikuntakerhon lopuksi järjestettiin perinteiset miniolympialaiset, jossa kaikki palkittiin karkkipusseilla ja mitaleilla. Liikuntakerho saatiin toteuttaa hienossa kesäsäässä ja useana päivänä ohjaajat lähtivät vielä kerhon jälkeen vanhempien ryhmäläisten kanssa uimaan Kämmenniemen uimarannalle.

Pienten lempileikkejä olivat erilaiset hipat ja isompien lipunryöstö. Kaikki tuntuivat viihtyvän kerhossa hyvin! Saatua palautetta: Ohjaajat olivat todella mukavia ja osaavia. Heistä huomasi, että he tykkäävät työskennellä lasten/nuorten kanssa.

Pia Johansson

Karting

Sateen uhasta huolimatta kuivalla radalla ajettu karting-kisa kaasutelttiin sunnuntaina 11.7. Kaanaan radalla. Mukana oli 23 kuljettajaa. Aika-ajojen jälkeen ajettiin kolme finaalia joista alemmista nousi nopein kuljettaja ylempään finaaliin. A-finaalissa Henri karkasi heti lähtökiihdytyksestä kepeänä kisan voittoon, muiden taistellessa tiukasti jäljelle jääneistä sijoituksista.

Markku Miikkulainen

Biljardi

Biljardimestaruus ratkottiin 2.10 Kaanaassa Veskun autotallissa. Tällä kertaa pelattiin 9-palloa. Joukkueet muodostettiin päättäjäiskartingin tuloslistan perusteella. Mukana oli 14 pelaajaa. Maratonturnaus saatiin onnelliseen päätökseen, vaikka nuoriso-osaston pelaajia livistikin kesken turnauksen etsimään lisävirikkeitä kaupungin yöelämästä.

Markku Miikkulainen

Talkoot ja tapahtumat

Hannu Laakso ajoi seuran kolkalla muutaman kerran ladut kuntoon Terälähdän koulun läheiselle pellolle .

Jäsenet, kokoukset, tiedotteet

Jäsenmaksu oli 10 euroa. Toimintamaksun maksaminen katsottiin jäsenmaksun suorittamiseksi. Jäsenmäärä oli 201, josta 135 oli alle 13-vuotiaita

Vuosikokouksen lisäksi pidettiin 3 hallituksen kokousta. Hallituksen jäseniä oli paikalla myös frisbeegolfjaoston perustamisessa ja kentäsuunnittelukokouksessa. Seuralla oli edustus Hämeen hiihdon johtokunnassa sekä TUES:ssä. Seura on jäsenenä HLU:ssa, TUL:ssa sekä HämSY:ssä.

Puheenjohtajana toimi Riku Pitkänen, sihteerinä Saija Pitkänen, taloudenhoitajana Anne Miikkulainen sekä hiihtojaostossa Riku Pitkänen, yleisurheilujaostossa Marja Helin, jalkapallojaostossa Minna Paavilainen sekä sisävuorojen vastaavana Anssi Halme.